

Benromach whisky 2007 Peat Smoke 46%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



EAN

5020613057159

Kód produktu

W0006250

Skutečná rarita: rašelinový Speysider z malé palírny, Benromach!

Tento dram byl vyroben ze sladového ječmene rašelinového na zahřívací 67ppm. Destilát zrál v sudech po Bourbonu s první náplní pro lahodnou dubovou intenzitu. Whisky byla vyrobena v roce 2007 a lahvována v roce 2016, díky čemuž má stáří zhruba 9 let. Rašelinový destilát a sud jsou zde v dokonalé harmonii se sladkou vanilkou a kořenitými vlastnostmi bourbonského sudu, které kompenzují pikantní a citrusový kouř rašeliny.

Lahvováno na 46% ABV a bez chladicí filtrace nebo barvení, je to krásný, přírodní dram.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Benromach whisky 2007 Peat Smoke 46%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve

Popis

Silně rašelinová a stařená v ex-sherry sudech. Vůně: med s náznakem uzení, pomerančová marmeláda, krémová čokoláda, sušené ovoce a koření. Chuť: tóny sušených švestek, rozinek a dalšího sušeného ovoce spolu s mírným dotekem tabáku a pepře. K dispozici je také zázvor a škvára karamela a vyvíjející se kouř ohně. Závěr: hřejivý a kouřový s přetrvávajícím mixem tónů sušeného ovoce a koření. Ročníkové plnění Benromach Peat Smoke je verze nakouřená verze whisky ze skotské vysočiny. Tato nakouřená single malt whisky se vyrábí pouze v malých sériích. Její aroma má nádech sladké vanilky, s uzeným ovocem a pikantní chutí s nádechem anýzu. Závěr je dlouhý a vyvážený.

Hlavní parametry

Značka	Benromach
Druh	Single malt whisky
Produkce	raritní kousek, sběratelská výzva
Původ	Speyside
Ročník	2007
Přívlastek	z jednoho ročníku & Vintage
Charakter	nakouřený
Výroba	z rašelinou nakouřeného sladu & Peated
Alkohol ABV	46,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	The Benromach Distillery Company Ltd. Invererne Road Forres, Moray IV36 3EB Scotland, United Kingdom

Alergeny upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.